

ÅRSREDOVISNING

för Revhaken Invest AB

Org.nr. 559183-8767

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Elin Toft, Styrelseledamot
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Revhaken Invest AB bedriver konsultverksamhet inom management, företagsutveckling, ekonomi, ledarskap, försäljning, marknadsföring samt handel och förvaltning av värdepapper, fast och lös egendom och där med förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också försäljning av produkter så som kläder, hemelektronik, hushållsartiklar, inredning och presentartiklar.

Företagets säte är Kungsbacka kommun, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	570 000	425 000	394 998	349 998
Resultat efter finansiella poster	565 860	418 709	390 801	328 704
Soliditet (%)	88,56	83,95	74,03	73,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mot föregående år till följd av fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	624 639	332 121	1 006 760
Balanseras i ny räkning		332 121	-332 121	0
Årets resultat			443 991	443 991
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>956 760</u>	<u>443 991</u>	<u>1 450 751</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	956 760
Årets resultat	<u>443 991</u>
	1 400 751

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

efterutdelning	<u>-300 000</u>
	1 100 751

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 100 751</u>
	1 100 751

ReviAffärer Invest AB
Ullnäsplan 10
113 33 Stockholm
Org.nr: 559185-8767

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		570 000	425 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>570 000</u>	<u>425 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 364	-4 666
Summa rörelsekostnader		<u>-10 364</u>	<u>-4 666</u>
Rörelseresultat		559 636	420 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 442	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 218	-1 697
Summa finansiella poster		<u>6 224</u>	<u>-1 625</u>
Resultat efter finansiella poster		565 860	418 709
Resultat före skatt		565 860	418 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 869	-86 588
Årets resultat		<u>443 991</u>	<u>332 121</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

397 500

397 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

397 500

397 500

Summa anläggningstillgångar

397 500

397 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

250 000

112 500

Summa kortfristiga fordringar

250 000

112 500

Kassa och bank

Kassa och bank

990 624

689 151

Summa kassa och bank

990 624

689 151

Summa omsättningstillgångar

1 240 624

801 651

SUMMA TILLGÅNGAR

1 638 124

1 199 151

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

956 760

624 639

Årets resultat

443 991

332 121

Summa fritt eget kapital

1 400 751

956 760

Summa eget kapital

1 450 751

1 006 760

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

52 650

92 605

Övriga skulder

99 723

64 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

187 373

192 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 638 124

1 199 151

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	397 500	397 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>397 500</u>	<u>397 500</u>
	Redovisat värde	397 500	397 500

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Elin Toft
Elin Toft

Verkställande direktör
2025-04-28